ALL. 2 - PROGRAMMA GARE

232 edizione
OLIMPIADI SCOLASTICHE DELL’ISOLA

PROGRAMMA

14,00 RITROVO PRESSO IL CENTRO SPORTIVO
CONFERMA ISCRIZIONI E/O SOSTITUZIONI

14,30 CERIMONIA D’APERTURA, SFILATA, ALZABANDIERA, ACCENSIONE TRIPODE,
GIURAMENTO

INIZIO DELLE GARE in successione

14,45

15,00

15,10

15,25

15,45

16,05

16,40

17,00

17,30

CORSA VELOCE 50 M :
SALTO IN LUNGO:
SALTO IN LUNGO:
LANCIO MISSILE:
LANCIO MISSILE:

PERCORSI MISTI

CORSA VELOCE 50 M :
SALTO IN LUNGO:
SALTO IN LUNGO:

- CORSA VELOCE 50 M :
- LANCIO MISSILE:

- CORSA VELOCE 50 M :
- LANCIO MISSILE:

- MEZZOFONDO 400M:
- MEZZOFONDO 400M:
- MEZZOFONDO 600M:
- MEZZOFONDO 600M:

- FINALE CORSA VELOCE 50 M:

BATTERIE CUCCIOLI FEMMINE
CUCCIOLI FEMMINE
CUCCIOLI MASCHI

ALLIEVI FEMMINE

ALLIEVI MASCHI

PICCOLI FEMMINE - MASCHI

BATTERIE CUCCIOLI MASCHI
ALLIEVI FEMMINE
ALLIEVI MASCHI

BATTERIE ALLIEVI FEMMINE
CUCCIOLI FEMMINE

BATTERIE ALLIEVI MASCHI
CUCCIOLI MASCHI

CUCCIOLI FEMMINE
CUCCIOLI MASCHI
ALLIEVI FEMMINE
ALLIEVI MASCHI

CUCCIOLI FEMMINE
CUCCIOLI MASCHI
ALLIEVI FEMMINE
ALLIEVI MASCHI

- STAFFETTA 4 X 50M: CUCCIOLI FEMMINE

CUCCIOLI MASCHI

ALLIEVI FEMMINE

ALLIEVI MASCHI
PREMIAZIONI: GARE INDIVIDUALI (I PRIMI 6 DI OGNI GARA)

SQUADRE STAFFETTE
COMUNE VINCITORE



